
[ 평창군상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업외수익 세항 : 기타영업외수익 목 : 기타영업외수입

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 25,495,658 23,161,569 2,334,089

600 사업수익 7,663,374 7,546,044 117,330

670 영업외수익 639,330 522,000 117,330

679 기타영업외수익 117,330 0 117,330

09 기타영업외수입 117,330 0 117,330

○기타영업외수익 117,330,000원×1식 117,330



[ 평창군상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 타회계건설보조금수입 목 : 타회계건설보조금수입

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 17,832,284 15,615,525 2,216,759

170 자본잉여금수입 17,657,909 15,565,525 2,092,384

173 타회계건설보조금수입 17,583,009 15,490,625 2,092,384

02 타회계건설보조금수입 13,055,621 11,540,625 1,514,996

○일반회계 건설보조금 1,514,996,000원×1식 1,514,996

09 기타건설보조금수입 577,388 0 577,388

○진조리 지방상수도 확장사업 577,388,000원×1식 577,388

180 유보자금 174,375 50,000 124,375

181 순세계잉여금 124,375 0 124,375

01 순세계잉여금 124,375 0 124,375

○순세계잉여금 124,375,000원×1식 124,375


